

## سلفی مرگ بارودخانه

زن جوانی هنگام گرفتن عکس سلفی به داخل رودخانه در شهرستان تکاب سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمدصادق شاه نظری، فرمانده انتظامی شهرستان تکاب گفت: این حادثه در منطقه تفریحی سه‌هزار این شهرستان اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل شان داد زن ۲۵ساله‌اصفهانی مشغول گرفتن عکس سلفی کنار رودخانه بوده‌است که به داخل رودخانه سقوط می‌کند و غرق می‌شود. وی ادامه داد: با حضور امدادگران جسد از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

### کشف تریاک

#### از معده قاچاقچی مواد مخدر

دو بسته ماده‌مخدر تریاک در یکی از بیمارستان های تهران از معده قاچاقچی سابقه‌دار مواد مخدر کشف شد.
به گزارش خبرنگار ما، دو روز قبل مردی ۴۰ساله با علائم دل درد شدید به یکی از بیمارستان‌های تهران مراجعه کرد و گفت: به طور ناگهانی بیمار شده است. پزشکان بعد از انجام آزمایش‌های لازم متوجه دو بسته مشکوک در معده بیمار شدند و بعد از خارج کردن بسته‌ها مشخص شد که هر دو بسته حاوی تریاک است. بنابراین مأموران پلیس را از ماجرا با خبر کردند. سرهنگ رضا جنتی، فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت گفت: متهم مدعی شده که برای پایان دادن به زندگی‌اش اقدام به بلع دو بسته تریاک به وزن ۸گرم کرده‌بود که تحقیقات در این باره جریان دارد.

**راننده اتوبوس، دزد گوشی را حبس کرد**
سیر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زنی خبیر داد که اقدام به سرقت گوشی مسافران اتوبوس های تندرو می کرد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی آقا کارخانه گفت: شامگاه جمعه، یک زن سارق گوشی در اتوبوس های تندرو خط راه آهن- تجریش اقدام به دزدی گوشی تلفن همراه مسافران می کرد که توسط یکی از مالباختگان شناسایی شد.وی افزود: راننده اتوبوس به واسطه اعتراض یکی از مسافران که این سارق گوشی را از داخل جیب مانتواش به سرقت برده بود، درها را قفل کرد و در ایستگاه ونک منتظر رسیدن مأموران کلانتری ایستاد. سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری گفت: متهم ۳۲ساله سابقه‌دار به کلانتری ۱۴۵ ونک منتقل شد تا تحقیقات تکمیلی صورت گیرد.

### کشف ضبط‌های سرقتی

#### در کولر خانه مالخر

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از دستگیری یک مالخر که اقدام به خرید و فروش ضبط‌های دزدی می‌کرد در خیابان هاشمی خبر داد.

سرهنگ محمدرضا ملکوئی گفت: شامگاه جمعه مأموران کلانتری از دپوی اموال سرقتی در خانه یکی از مالخران با خبر شده و در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران پس از ورود به خانه متوجه شدند که متهم محل را به دوربین مداربسته مجهز کرده است با این حال در جست‌وجوی خانه ۲۵دستگاه ضبط خودرو و ۳۰تابلند که در کانال کولر جاساز شده بود، کشف کردند. سرهنگ ملکوئی گفت: متهم ۳۲ساله برای کشف جرائم بیشتر به کلانتری منتقل شد.

# جوان

# حجوات

سرویس حوادث ۴۸۹۸۳۵

## برادر میترا علیه نجفی

**برادر مقتول: علیزاده طباطبایی قصد انحراف پرونده را داشت، از او شکایت می‌کنم**

### پرونده محمدعلی نجفی روی میز قضات شعبه نهم

محمدعلی نجفی که از هفتم خردادماه به اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد به زودی در شعبه نهم دادگاه کیفی یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی محاکمه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۷خردادسال جاری محمدعلی نجفی مرتکب قتل همسر خود به نام میترااستاد در برج آرمینا منطقه سعادت‌آباد شد.وی عصر همان روز با مراجعه به‌اداره پلیس آگاهی تهران در خیابان وحدت‌اسلامی خودرا تسلیم مأموران کرد و به قتل همسرش اعتراف کرد.

باقرار متهم، پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار داندسرای امور جنای تهران بزرگ قرار گرفت و متهم بعد از مراحل بازجویی و بازسازی صحنه جرم منتهی بر اتهام قتل عمدی، حمل و نگهداری سلاح غیر مجاز و ایراد صدمات بدنی متهم، به جرح روانه زندان شد. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست با تقاضای قصاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صحنه دپروز پرونده به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی ارجاع داده شد و در نوبت رسیدگی قرار گرفت.

در حالی که محمدعلی نجفی خود را برای محاکمه شدن در شعبه‌نهم دادگاه کیفری یک استان تهران آماده می‌کند برادر میترا استاد با حضور در دادسرای امور جنایی گفت که علیه علیزاده طباطبایی، وکیل متهم به اتهام بردن حیثیت خواهرش طرح شکایت خواهد کرد. وی تأکید کرد که علیزاده طباطبایی برای انحراف پرونده از مسیر قانونی‌اش اقدام به دروغ پراکنی کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۳روز از قتل میترااستاد به‌دست شوهرش محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران می‌گذرد. در حالی که پرونده پس از تحقیقات تکمیلی و صدور کیفرخواست از دادسرای امور جنایی تهران برای محاکمه به دادگاه کیفری فرستاده شده، صبح دپروز مسعود استاد، برادر مقتول برای پیگیری پرونده خواهرش و شکایت از علیزاده طباطبایی وکیل متهم به دادسرای امور جنایی آمد.وی به خبرنگار ما گفت:نجفی پس از قتل اعتراف کرد که خواهرم را به خاطر اختلاف خانوادگی به قتل رسانده است، اما علیزاده طباطبایی وکیل متهم برای انحراف پرونده‌دعا کرده خواهرم مهدور‌الدم بوده است. طباطبایی در حالی این ادعا را مطرح کرده که محمدعلی نجفی حرف‌های وکیلش را تکذیب کرده و اعلام کرده‌است که به خاطر اختلاف خانوادگی همسرش

را به قتل رسانده‌است، به همین خاطر من تصمیم گرفتم از طباطبایی به اتهام افترا، توهین و تهمت به خواهرم که الان دستش از دنیا کوتاه است، شکایت کنم.

## زن معتاد به قتل پیام کوچولو اعتراف کرد

زن معتاد کارتن خوابی که پسر چهار ساله را برای گدایی ربوده بود به قتل وی اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، صبح دپروز زن معتادی ۵۵ساله بیهمتنه‌پسر چهارساله‌ای به نام پیام را داخل کوچهای در شرق تهران ربوده و بعداز

**گفت‌وگو با متهم**

**خودت را معرفی کن؟**
فرح هستم. ۴۰ساله

**چرا پیام را زدیدی؟**

تیمار را ندیدم تا راحت گردایی کنم. چون مردم به بچه‌های خردسال بیشتر کمک می‌کنند.

**چرا گدایی؟**

من معتاد به شیشه هستم و برای خرید مواد به پول نیاز داشتم. آن روز به شدت خمار بودم و پولی نداشتم که تصمیم گرفتم او را به زدم و به گدایی بروم.

**چطور معتاد به شیشه شدی؟**

من شوهر و دو پسر دارم که یکی کودک است و دیگری نوجوان است. زندگی خوبی داشتم تا اینکه پنج‌سال قبل پادوستنم که به خونتگرانی رفتم، معتاد شدم. پس از این شوهرم مرا طلاق داد و کار کن خواب شده و الان هم دو پسر همرا شوهرم زندگی می‌کنند. پس از این من

#### آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت مازان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۹۲۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۸۵۸۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۴ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضای هیئت مدیره از ۲ نفر به ۳ نفر افزایش یافت - ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۴۲۹)

#### آگهی تغییرات شرکت حفاری دریای آب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۷۸۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۲۷۹۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد - آقای علیرضا ضیاییان فیروزآبادی باکدملی ۵۲-۹۸۱۳۱۲۶ و آقای صفر نصیری با کدملی ۳۹۳۱۱۹۵۶۲۷ و آقای محسن کاکوتی با کدملی ۰۹۴۱۱۶۷۵۱۵ بعنوان اعضای هیئت مدیره بمدت نامحدود انتخاب شدند - آقای صفر نصیری با کدملی ۳۹۳۱۱۹۵۶۲۷ بسمت رئیس هیئت مدیره - آقای محسن کاکوتی با کدملی ۰۹۴۱۱۶۷۵۱۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره (خارج از شرکاء) و آقای علیرضا ضیاییان فیروزآبادی با کدملی ۵۲-۹۸۱۳۱۲۶ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) -حق امضای کلیه اوراق عادی و اداری و کلیه اوراق و اسناد بهادار، تمهه‌آورد شرک ت از قبیل حق سفته،برات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و عقد قراردادهای و عقود اسلامی با امضای آقای صفر نصیری (رئیس هیئت مدیره) یا آقای ضیاییان نصیری (شرکاء) هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۴۲۱۱)

#### آگهی انتقالی شرکت توسعه گنجینه فارس آراین با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۱۳۲۴۸

به موجب نامه شماره ۹۶/۱۴۹۳۳۵ مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۹ و به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۷ مرکز اصلی شرکت توسعه گنجینه فارس آراین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۳۲۱۲ از آدرس قبلی به: پاکدشت - بخش شریف آباد -شهرک صنعتی عباس آباد خیابان ابن سینا - بلوار خیام- خیابان جامی - کوی لوط ۴/۱-پلاک۹۷۸-به کد پستی ۳۳۹۳۱۶۴۸۳۱ تغییر یافت و در این اداره تحت شماره ۲۵۵۷ به ثبت رسیده است حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتهای و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت (۴۹۴۳۱۵)

دو روز به قتل رسانده‌بود به شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و از سوی قاضی واحدی مورد بازجویی قرار گرفت. متهم پس از اعتراف به قتل برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌مهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

**چرا او را به قتل رساندی؟**

کنار رودخانه در حال مصرف شیشه بودم که تیم روسری‌ام را گرفت و مرا اذیت می‌کرد که او را هلش دادم و به داخل رودخانه افتاد جریان آب زیاد بود و او را برد. خیلی تلاش کردم او را نجات بدهم، اما موفق نشدم.

**بعد چه کار کردی؟**

خیلی ترسیدم و با واثی به تهران آمدم تا اینکه چندروز بعد پدر پیام مرا در پارکی دستگیر کرد و تحویل مأموران پلیس داد.

**بعد از اینکه او را برودی چه شد؟**

او را داخل کارتنی گذاشتم و به نزدیک چهارراهی رفتم و گدایی کردم. بعد شب را در پارکی خوابیدم و صبح دوباره به گدایی رفتم تا اینکه دو روز بعد از برون همراه تیم برای خرید شیشه همراه شوهرم زندگی می‌کنند. پس از این من

پرونده محمدعلی نجفی که از هفتم خردادماه به اتهام قتل و سرقت از پیرمرد بیمار با زدداشت شده‌بود، روز گذشته جرمش را انکار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ۹مهم‌ن سال ۹۲. مردی مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند را از قتل پدر سالخورده‌اش به نام داریوش در خانه‌اش در زعفرانیه باخبر کرد و گفت: «من و خواهرم خارج از کشور زندگی می‌کنیم و پدرم در ایران تنها زندگی می‌کرد تا اینکه به بیماری سیروز کبدی مبتلا شد.

مهران را به عنوان پرستار استخدام کردیم، اما بعد از گذشت دو سال برای حقوق بیشتر و ساعت‌های کاری‌اش با خواهرم اختلاف پیدا کرد و کارش را ترک کرد، اما

بعد از ۱۰روز با وساطت اقوام برگشت.» مرد میانسال ادامه داد: «مروز که مهران به خانه برگشته بود ساعتی قبل تماس گرفت و گفت پدرم حالش خوب نیست. بلافاصله به منزل پدرم رفتم، او ما فوت کرده بود. سرایدار خانه هم آنجا بود. وقتی از او سؤال کردم، گفت مهران پدرم را برای شست و شسو به حمام برده و رفتار خوبی نداشته است. احتمالاً مهران باعث مرگ پدرمان شده و از او شکایت دارم.» از طرفی او مبلغی پول، تلفن همراه و ساعت پدرم را نیز سرقت کرده است.»

با طرح این شکایت، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا اینکه مأموران پرستار پیرمرد را بنا به نظر کارشناس که علت فوت را ورود جسم خارجی به مجاری خونی و خفگی اعلام کرده‌بودند و همچنین با رصد دوربین مدار بسته خانه مرد سالخورده

بازداشت کردند. مهران در بازجویی‌ها باقرار متهم، پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار داندسرای امور جنای تهران بزرگ قرار گرفت و متهم بعد از مراحل بازجویی و بازسازی صحنه جرم منتهی بر اتهام قتل عمدی، حمل و نگهداری سلاح غیر مجاز و ایراد صدمات بدنی متهم، به جرح روانه زندان شد. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست با تقاضای قصاص از سوی اولیای دم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

صحنه دپروز متهم مقابل هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی قرار گرفت. ابتدای جلسه وکیل اولیای دم به نیابت از فرزندان مقتول درخواست

### آگهی مفقودی

**برگ سبز خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹به شماره شهرداری ایران ۷۸- ۴۱۸ ط ۸۶ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور-12489152304 و شماره شناسی NAAMIICA0AK630890به نام محمد زارعی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**

### آگهی تغییرات شرکت بسته راز سلامت پایا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰-۷۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۲۲۰۲۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۸ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
آقای بهامین توفیقی به شماره ملی ۰۰۶۲۶۶۴۱۱- به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مریم بختی زاده به شماره ملی ۲۸۷۳۴۴۵۹۴- به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای مرتضی سیف به شماره ملی ۲۰۶۲۶۹۸۰۹۷- به سمت عضو هیات مدیره همچنین خانم طاهره توفیقی نیاسی به شماره ملی ۱۳۱۱۱۸-۲۱۴ به عنوان مدیر عامل (خارج از اعضای هیات مدیره) انتخاب شدند.
کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاد را با امضاء نائب مدیرعامل به‌مراه رئیس یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۴۲۰۸)

#### آگهی تغییرات شرکت آسان زیبا نمای البرز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۸۶۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۵۰۴۷۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۶ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد:
خانم فاطمه جاویدنیا به شماره ملی ۳۹۹۲۵۴۲۳۲۶ بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم هانیه بسطامی پیمان بشماره ملی ۰۰۷۸۹۹۸۴۴- به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهه‌آر شرکت اعم از چک، سفته و بروات، عقود اسلامی و قراردادهای و مکاتبات عادی و نامه های اداری با امضای رئیس هیئت مدیره منفردا همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۴۲۰۷)

#### آگهی تغییرات شرکت سبب گل نیلی سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۲۷۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۰۲۱۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: امام زاده قاسم- خیابان همایون- بن بست پیاله- پلاک ۴ مجتمع پیاله- طبقه اول- واحد ۱ کدپستی ۱۹۷۵۲۶۴۴۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: طراحی، تولید، ساخت، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالا‌های آرایشی و بهداشتی، مراقبت از پوست، تسهیلات از بانکهای داخلی و خارجی، بازرگانی و غیرصنایعی و همچنین واردات و صادرات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ و اعطاء نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از بانکهای داخلی و خارجی، بازرگانی، بازر کردن آل سی، برپایی شرکت در شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، اخذ کمزکات داخلی ایجاد شعب در سراسر کشوردر صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرک‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۴۲۱۳)